
Tartu kesklinnas asuv 1938. 
aastal ehitatud Turuhoone on 
ajalooline ja klassikaline toidu-

kaubaturg. Külalistele valmistavad 
siin rõõmu nii traditsiooniline suhtlev 
kauplemiskultuur kui ka kaup, mida 
tavapoest ei leia. Pakutakse maitsee-
lamusi Euroopa ning kohalikelt väike-
tootjatelt-kauplejatelt ja talupidaja-
telt. Nädalavahetustel on kohal küla-
liskauplejad ja alustavad ettevõtjad, 
kes müüvad oma värsket kaupa ja 
saavad esmast tagasisidet ostjatelt.

Lisaks erinevatele maitsepäeva-
dele ja kokkamissündmustele ning 
laatadele korraldame turuhoones 
alates käesolevast aastast ka õhtu-
sööke, pidusid ja muidki ettevõtmisi. 
Kevadel toimus Joel Ostrati Suur Õh-
tusöök ja selle telesalvestus. Toidu- 
ja veinifestivali raames oli itaalia stii-
lis Festa Di Mercato. Veebruaris tu-
leb Tartumaa Maitsete pidu – vasta-
valt külastajate ja linnakodanike soo-
videle eesmärgiga tutvustada Turu-
hoone erilisust ka uutele sihtgruppi-
dele, noorematele inimestele. Paljud 
alla 40-aastased ei tea veel, kui ehe 
on turukeskkond ja -kultuur. Soovi-
me kujundada turust midagi enamat 

kui vaid ostukohta ja panna stiilne 
kesklinnahoone veelgi enam elama. 
Tartu turule on olulised nii traditsioo-
nid kui ka uued trendid. Turg on ava-
lik ettevõte ja kõik ideed ning ettepa-
nekud on oodatud. 

Oktoobris korraldatud külastaja-
te küsitlusest selgus, et ligi 90% kü-
lastajatest kiidab heaks või väga 
heaks turu tootevalikut, kauplejaid ja 
ostukeskkonda. See näitaja on vii-
maste aastatega tõusnud.

Ka püsiklientide külastussagedus 
on tõusnud, aga uusi ja juhukülasta-
jaid soovime rohkem ning tihedamini 
turule kutsuda. Uuringust selgub, et 
peaksime pakkuma enam erilisi too-
teid ja rohkem kohalikku ning lahtist 
kaupa. Oodatakse uusi kauplejaid, 
erinevaid sündmusi ja reklaami. Soo-
vitakse turuhoone pikemat lahtiolekut 
ühel päeval nädalas. Viimase paren-
duse teeme teoks juba järgmistel 
reedetel: 8., 15. ja 22. detsembril on 
turuhoone avatud kella 18-ni ja 
meeldivaks üllatuseks liigub ringi 
jõuluvana. Vaatame, kuis see pikem 
lahtiolek ostjatele ja müüjatele mõjub, 
analüüsime külastatavust ning teeme 
otsuse edaspidise suhtes.

Laupäeval, 9. detsembril kell 10–
12 korraldab Tartu Turg kesklinnas 
suuremat jõululaata ja 8.–23. det-
sembrini toimub Jõuluturg Turu-
hoones ning Küüni tänaval. Hoones 
on erilised värsked tooted ja 2=3 
pakkumised ning reedeti ja laupäe-
viti kell 12 esitlusköögis kokkami-
sed-tootetutvustused. Hoone eest 
saab osta linna ilusaima kuuse või 
kasitöömemmede kauneid töid või 
sooja suitsuliha otse ahjust. 

Esmakordselt on jõuluturg ka 
Küüni tänava lillepaviljonides ree-
deti ja laupäeviti kell 12–18. Kauba-
valik on põnevalt rikkalik, alates 
jõulukaunistustest ja käsitööst ning 
lõpetades saunavihtade ja heate-
gevusliku loteriiga. Küüni tn lillepa-
viljone pakume aastaringseks 
kauplemiseks käsitöömeistritele ja 
aiasaaduste ning lilledega kauple-
jatele. Huvi korral helistada koha 
broneerimiseks turu kliendihaldu-
rile telefonil 5887 4335.

Rene Kiis, 
Tartu Turu juhataja, 

rene.kiis@tartuturg.ee
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Tere! Minu nimi on Jana ja ma olen 
Tartu turuga suhtes ☺ juba üle küm-
ne aasta. Talvel leiad mind Turuhoo-
nes Rõngu pagari vastas. Pakun vä-
ga palju tervislikku: sibulat, jõhvikaid, 
hapukapsast, pähkleid jms. Jana 
Poljakova, tel 5686 4772. 

Rahinge Lihatööstus pakub värsket 
ja kvaliteetset liha ning lihatooteid. 
Meie pühendumine jätkusuutlikkuse-
le ja loomade heaolule tagab meie 
toodete puhtuse ja kvaliteedi, mida 
võib usaldada. Rahinge Lihatööstu-
se mitmekesine valik hõlmab kõike 
alates värskest lihast kuni suitsuta-
tud- ning valmistoodeteni, mis rahul-

davad ka kõige nõudlikuma maitse. 
Oleme uhked oma pärandi üle pak-
kuda Eesti liha ning jätkame pidevalt 
uuenduste ja parendustega, et või-
maldada klientidele vaid parimat. 
Meie müügilett asub Turuhoone 
keskmises vahes. 

Rahinge Lihatööstuse müügipunkt

Vasula Aia õunu ostes saad alati kin-
del olla, et tegemist on kodumaise 
puhta viljaga!

Kasvatame juba aastakümneid 
õunu hoole ja armastusega, pannes 
igasse õuna tükikese oma südamest!

Leidke meid FBs, saate osa meie 
tegemistest ja parimatest pakkumis-
test!

Vitamiiniküllus Alati värsked viljad 
Sordirohkus Udo müüb Loomulikult 
Eestist Armastusega 

Mihkli Lihaäri on head liha hindav uus 
müügikoht Tartu Turuhoones, ühtlasi 
on neil pikk kogemus Tallinnas.

Müügiks pakutavad tooted val-
mistame kõik ise käsitööna. Tooted 
on pakendatud mugavatesse vaa-
kumpakenditesse ja kõigil toodetel 
on olemas markeering. Kaupleme 
sea-, veise-, lamba- ja linnulihaga. 

Valikus on erinevaid praade, ribisid, 
steike, pardifileesid ja terveid linde, 
lambakarreesid ning eestimaist lam-
baliha. Talvekuudel pakume rohkem 
praade ja suvekuudel šašlõkke ja 
steike.

Olete oodatud maitsma pealin-
laste hulgas populaarseid lihatooteid! 
FB/Mihkli Lihaäri

Tartu Turu Teataja


